РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от 25 октября 2021 г.                               № 56  О признании семьи Насирова Руслана Яткарьевича нуждающейся в улучшении жилищных условий с целью принятия участия в подпрограмме «Молодой семье – доступное жилье» государственной программы Волгоградской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан РФ».  Рассмотрев представленные документы и заявление гр. Насирова Руслана Яткарьевича 21.06.1992г.р. о признании его семьи в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, с целью участия в подпрограмме «Молодой семье – доступное жилье» государственной программы Волгоградской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан РФ», принимая во внимание заключение должностного лица, осуществляющего ведение учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в соответствии с п.2 ч.1 ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации, от 29.12.2004 № 188-ФЗ, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 27.12.2010г. № 1050 (ред. от 02.03.2021г.) «О реализации отдельный мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 30.12.2017г. № 1710 (ред. от 22.09.2021г.) «Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановления администрации Волгоградской области от 08.02.2016 № 46-п (ред. от 01.07.2021г.) «О реализации подпрограммы «Молодой семье – доступное жилье», решением Думы Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 01.11.2018г. № 70/161 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма    п о с т а н о в л я ю :  Признать с 25 октября 2021г. нуждающейся в улучшении жилищных условий Насирова Руслана Яткарьевича, имеющего состав семьи: 1. Насиров Руслан Яткарьевич 21.06.1992г.р. – глава семьи 2. Насирова Марина Алексеевна 25.08.1993г.р. – жена 3. Насирова Ангелина Руслановна 18.06.2014 г.р. – дочь 4. Насирова София Руслановна 14.10.2020г. – дочь  проживающих по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х.Суходол, микрорайон, дом № 6, кв. 6 с целью принятия участия в подпрограмме «Молодой семье – доступное жилье» государственной программы Волгоградской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан РФ».   Глава Суходольского сельского поселения                                                      И.В.Кузнецова

		2021-10-29T14:39:07+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я - автор документа